
تکاپو برای قالب کردن مربی ایتالیایی 
به تیم استقلال در حالی شدت گرفته 
که هواداران خاطرات تلخ حذف این تیم 
از آسیا به خاطر آندره آ استراماچونی را 

هنوز در ذهن دارند.
به گزارش ایرنا، اخبار ضد و نقیضی در 
خصوص مذاکره باشگاه استقلال تهران با 
مربیان داخلی و خارجی در رسانه ها و فضای 
مجازی در حال انتشار است. با وجود این 
اخبار تیم استقلال پنج شنبه با مربیگری 
سهراب بختیاری زاده به مصاف همنام 

خوزستانی خود رفت.
هر چند که از بختیاری زاده به عنوان 
آلترناتیو مربیان فراری تیم یاد می شود اما 
مدافع اسبق تیم ملی نیز به خوبی می داند 
که وی در نقش ماکت یک مربی در دوران 
گذار عمل خواهد کرد و مانند پسا نکونام 
تنها در چند دیدار روی نیمکت آبی ها 
خواهد بود و به زودی بار دیگر دستیار یک 
مربی خارجی خواهد شد یا از سوی مربیان 

داخلی از تیم کنار نهاده می شود.
یکی از مهمترین شایعات این ساعت های 
باشگاه مذاکره با آندره آ استراماچونی است 

مربی که یک دوره کوتاه در استقلال 
حضور داشت و با وجود ارائه بازی های 
چشمگیری در لیگ ایران، درنهایت قرارداد 
وی خسارت محض فوتبال ایران لقب 
گرفت. استراماچونی در میانه راه با خروج 
از ایران و شکایت به فیفا بدهی زیادی را به 
باشگاه تحمیل و ۲ فصل استقلال را از لیگ 
قهرمانان آسیا حذف کرد. البته هواداران 
استقللال با وجود این خسارت های همچنان 
وی را به عنوان یک مربی صاحب سبک 
می شناسند و آرزوی روزهای خوب استقلال 

با استرا را دارند.
تصمیم به مذاکره با استراماچونی در شرایط 
کنونی یک تصمیم هیجانی و بدور از کار 
فکری است زیرا تصمیم مسکن درمانی برای 
ساکت کردن اعتراض هواداران و سرگرم 
کردن آنان با نام ها است. استراماچونی بعد از 
حضور نسبتا موفق در استقلال در تیم های 
دیگر نتوانست آنگونه که باید بدرخشد. 
همچنین علاقه فراوانی و کامنت های 
میلیونی هواداران موجب شده تا این مربی 
با استفاده از پیاده نظام فضای مجازی و 
تحریک هواداران پالس هایی برای عقد یک 

قرارداد نجومی برای مدیران آبی داشته 
باشد؛ قراردادی که برخی مبلغ آن را چهار 

میلیارد می دانند.
تصمیم برای استخدام مربی ایتالیایی و 
پافشاری بر روی این گزینه همان اتفاقی 
است که کاظم اولیایی آن را یک تصمیم 
ابن الوقت قلمداد کرده که بدون مشورت با 
افراد صاحب نظر در فوتبال گرفته می شود. 
اولیایی در گفت وگو با ایرنا با اشاره به 
بحران های متوالی تیم گفت: مدیران باشگاه 
سابقه خوبی در ورزش و مدیریت دارند اما 
تصمیم برای استخدام مربی نباید هیجانی 
و یکباره باشد بلکه از سوی کمیته فنی 
و آدم های با دانش روز باید گرفته شود. 
مدیران در بیشتر زمان ها تصمیمات یکباره 
خواهند گرفت که با روح و روان هوادار بازی 

می کند.
تنها اولیایی نبود که گلایه شدید از 
این روزهای استقلال داشت بلکه دیگر 
پیشکسوتان نیز خودرای بودن مدیران را به 

چالش کشیدند.
همچنین صادق ورمزیار در واکنش به 
بحران های آن را ناشی از نبود یک بزرگتر 

در تیم و باشگاه دانست و گفت: در زمان 
زنده یاد پورحیدری این مشکلات کمتر 
وجود داشت زیرا او با تجربه خود بر این 

بحران ها غلبه می کرد.
ورمزیار به عنوان یکی از قدیمی ها استقلال 
در حالی از نبود یک بزرگتر در تیم گلایه 
دارد که بزرگانی مانند حسن روشن در 
دوران بحران تیم خانه نشین هستند. این 
خانه نشینی در حالی است که روشن یکی 
از نوابغ فوتبالی این باشگاه در مصاحبه ای 
اعلام کرده بود برای کمک به تیم و استقلال 

حاضر است.
با وجود تمام این نظریات کارشناسی اما 
تیم مدیریتی استقلال اعتقادی به مشورت 
و ریش سفیدی در تیم ندارد و به دنبال آن 
است با تصمیمات هیجانی مسکنی را برای 
برون رفت از شرایط کنونی پیدا کند. دهن 
کجی مدیران باشگاه به کمیته فنی و جای 
خالی این کمیته در تصمیمات مدیریتی در 
حالی است که مدیران پیشین تیم بدون هیچ 
تحقیقی پیتسو موسیمانه را استخدام کردند 
تا وی در نهایت با سخره گرفتن فوتبال ایران 
استقلال را تیمی در حد نام و اعتبار خود 
نداند. حال که موسیمانه رفته و داستان 
استراماچونی  برانکو و  کی روش، ویلموتس، 
به شکل دیگر تکرار شد مدیران استقلال 
باید تدبیر دیگری در دستور کار قرار دهند 
یا اینکه از مشاوران با تجربه در امور فوتبال 
استفاده کنند زیرا تجربه ثابت کرده آنان در 
برابر مدیران خارجی قدرت دفاع از تیم را 
ندارند و در بحران ها جای کارگر و کارفرما 
در تیم عوض خواهد شد. اگر تیم مدیریتی 
کنونی مات خنده های تصنعی موسیمانه شد 
بی تردید در برابر استراماچونی و حرفه ای 

گری حرفی برای گفتن نخواهد داشت.
با تمام این شرایط و بحران های فنی، 
مدیریتی و مالی که در استقلال وجود دارد 
باید گفت که مذاکره با مرد خوش پوش 
ایتالیایی قرار گرفتن در دوربرگردانی است 
که مسیر آن به خسارت محض دیگر برای 
استقلال ختم خواهد شد خسارت از جنس 
ادعای یک میلیون دلاری موسیمانه که به 

زودی پرونده آن به فیفا خواهد رفت.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس گفت: 
پرونده  پیرامون  را  مدارک جدیدی 
پزشکی نبیل باهویی به فدراسیون 
دنبال  به  و  ارائه کرده ایم  فوتبال 
بازیکن خارجی خود  برگشتن سهمیه 

هستیم.
به گزارش مهر، رضا درویش در خصوص 
رونمایی از سردار دورسون مهاجم جدید 
تیم فوتبال پرسپولیس اظهار داشت: جا 
دارد که در ابتدا از تحمل هواداران تشکر 
کنم. ما در این مدت سعی کردیم که با 
هماهنگی کمیته فنی مربی خوبی را برای 
پرسپولیس انتخاب کنیم و از این جهت 
پروسه انتخاب سرمربی جدید زمان بر شد.

وی ادامه داد: از کارتال تشکر می کنیم که 
قبول کرد هدایت پرسپولیس را برعهده 
بگیرد. در حالی که او فقط چند ساعت از 
عقد قراردادش با ما گذشته بود بلافاصله 
خود را به ورزشگاه رساند و سر تمرین 

حاضر شد.
بازیکنان از انگیزه بالایی برخوردار هستند 
و امیدوارم از این به بعد خبرهای خوبی 
را از پرسپولیس بشنویم. کارتال اسامی 
چند بازیکن را برای جذب و تقویت تیم 
به ما داده بود، پس از توافق با لوکاس ژوائو 
برای فسخ قرارداد ما فقط می توانستیم یک 

بازیکن جذب کنیم.
کارتال یک بازیکن دیگر هم درخواست 
کرده که آماده جذب او هستیم اما از آنجا 
که سهمیه خارجی تیم پرُ شده است، 
در حال حاضر نمی توانیم او را به خدمت 

بگیریم.

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس توضیح داد: 
نبیل باهویی دارای بیماری های متعددی 
بود و گواهی های او را جمع آوری کرده ایم و 
به دنبال بازگشت یک سهمیه خارجی خود 
هستیم. گواهی جدید پزشکی در رابطه با 
پرونده نیل باهویی به فدراسیون فوتبال 
ارائه داده ایم و امیدوارم که سهمیه سوخت 
شده ما باز گردد در ضمن محرومیت ما 
مربوط به پنجره نقل و انتقالاتی ابتدای 
فصل می شد اما نمی دانم که چرا در این 
پنجره )نقل و انتقالات زمستانی( آن را 

اعمال کرده اند.
درویش در خصوص قرارداد سردار دورسون 
گفت: این بازیکن با ما قرارداد ۵/   ۱ ساله 
دارد و امیدوارم تا فردا خود را به کاروان 

پرسپولیس اضافه کند.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در خصوص 
شکایت باشگاه تراکتور گفت: ما در این 
زمینه )احقاق تنها ۱۰ درصد ظرفیت 
ورزشگاه آزادی به هواداران تراکتور( کمی 

فعالیتمان کم بوده است. 
خیلی ها در بحث قومیت سوءاستفاده 
می کنند در حالی که ما یک قوم بیشتر 
نداریم و آن هم قوم ایرانی است. همه 
اذعان دارند که بیش از ۱۰ درصد ظرفیت 
ورزشگاه آزادی به هواداران تراکتور داده 
شد و از ساعت ۱۰ صبح روز بازی، درهای 

ورزشگاه را هواداران این تیم شکاندند. 
من قبل از بازی به هوادارانمان هشدار 
داده بودیم که خیلی ها در لباس دوست 
با پرسپولیس دشمنی می کنند و از آنها 
خواهش کردم که حواس خود را جمع کنند 

تا این دشمنان دوست نما بین هواداران 
رخنه نکنند.

او افزود: بازیکنانی که یک زمانی در 
پرسپولیس بوده اند و برای باشگاه افتخار 
آورده اند، قابل احترام هستند و نباید به 
آنها توهین شود اما گاهی اوقات یک افرادی 
در لباس دوست در جمع هواداران ظاهر 
می شوند و آنها را تحریک می کنند. روند 
طولانی صدور آرای انضباطی در رابطه 
با رأی بیرانوند هم یکی از عواملی است 
که باعث ایجاد چنین اتفاقاتی می شود. 
خیلی ها در باشگاه مقابل )تراکتور( باید 
یادشان باشد که سمبل های فوتبال ایران 
)کریم باقری و علی دایی( که هم زبان با 
آنها هستند چقدر در ورزشگاه خانگی 
تراکتور الفاظ رکیک شنیدند و یقیناً این 

افراد هوادار نما هستند.
درویش در خصوص عدم حضور سید جلال 

حسینی در تمرینات تیم پرسپولیس گفت: 
او پس از دیدار با کارتال اعلام کرد که نیاز 
دارد تا چند روز استراحت کند و هنوز 

جدایی او رسمی نشده است.
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در پاسخ به 
این سوال که آیا قرار است از حسینی در 
بخش های دیگر این باشگاه استفاده شود 
یا خیر، گفت: هنوز چیزی به ما اعلام 
نکرده است. او در خصوص رد صلاحیت در 
کمیته بدوی اتخابات فدراسیون فوتبال در 
ابتدا یکی از غزلیات اشعار صائب تبریزی 
)بیگناهی کم گناهی نیست در دیوان عشق 
یوسف از دامان پاک خود به زندان می شود( 
را خواند و اظهار داشت: ما از ارکان قضائی 
این موضوع را جویا شدیم و خودشان اعلام 
کردند که ما این حکمی که داده ایم باعث 
محرومیت شما نمی شود و واقعاً من دلیل 

رد صلاحیت شدن خودم را نمی دانم.

استقلال و استراماچونی

 دور برگردان در مسیر خسارت محض

درویش: 

 آماده جذب بازیکن جدید هستیم

امیرآبادی: 
استقلال روزهای خاطره انگیزی در آسیا داشته است

پیشکسوت استقلال گفت: استقلال در بازی مقابل استقلال خوزستان نسبت 
بازی های قبلی تفاوت کرده بود، اتحاد و همدلی در بین بازیکنان وجود داشت 
و مشخص بود آنها برای بردن به زمین آمده اند. مهدی امیر آبادی در گفت وگو 
با ایرنا با اشاره به پیروزی آبی پوشان مقابل استقلال خوزستان در هفته هجدم 
لیگ برتر، اظهار داشت: استقلال نمایش خوبی را به اجرا گذاشت و توانست 

در روزی که خوب فوتبال بازی کرد، به یک پیروزی ارزشمند و مهم برسد.
وی افزود: استقلال به این پیروزی نیاز داشت، آبی ها چند هفته بود نتوانسته 
بودند به پیروزی برسند و باید در تهران استقلال خوزستان را شکست می دادند، 
این پیروزی در ادامه راه به استقلال کمک زیادی خواهد کرد تا با انگیزه و 
روحیه بیشتری بازی هایش را پیگیری کند. استقلال در بازی مقابل استقلال 
خوزستان نسبت بازی های قبلی تفاوت کرده بود، اتحاد و همدلی در بین 

بازیکنان وجود داشت و مشخص بود آنها برای بردن به زمین آمده اند.
پیشکسوت استقلال خاطرنشان کرد: متاسفانه پیستو موسیمانه رفتار خوبی از 
خود انجام نداد، او غیر حرفه ای رفتار کرد و در حالی که پول خود را دریافت 
کرده و فقط بخش اندکی از آن باقی مانده بود، قراردادش را فسخ کرد. موسیمانه 
با استقلال نتوانست نتایج خوبی بگیرد و جدایی خود اتفاق خوبی برای استقلال 
بود. امیرآبادی تصریح کرد: استقلال برای انتخاب مربی باید دقت زیادی به خرج 
دهد و بهترین گرزینه را برای هدایت استقلال انتخاب کند. باید فردی به عنوان 
سرمربی انتخاب شود که کارنامه درخشانی داشته و احتمال موفقیتش بر روی 
نیمکت استقلال صددرصد باشد. استقلال یکی از بزرگ ترین تیم های قاره آسیا 
است. تیمی است که طرفداران میلیونی دارد و آرزوی هر مربی است که سرمربی 
چنین تیمی باشد. وی تاکید کرد: هواداران استقلال در این روزها و هفته ها نقش 
مهم و تاثیرگذاری می توانند داشته باشند، آنها باید پشتیبان تیم بوده از مربیانی 
که فعلا در استقلال حضور دارند حمایت کنند. سهراب بختیاری زاده و محمد 
نوازی سال های خوبی را در استقلال پشت سر گذاشته و به جو تیم آشنایی 
کامل دارند. بازیکن اسبق استقلال در پایان گفت: بازی با الشرطه اهمیت فراوانی 
دارد و استقلال باید در تهران این تیم را شکست دهد تا شانس های صعودش 
برای رسیدن به مرحله بعدی زنده بماند، استقلال توانایی پیروزی در این بازی را 
دارد و بازیکنان باید با تمام وجود در زمین تلاش کنند تا این اتفاق خوشایند رخ 
دهد. استقلال در آسیا روزهای خاطره انگیز زیادی را داشته است و دوشنبه شب 

می تواند یک شب به یاد ماندنی دیگر برای آبی ها باشد.

نایب  رئیس دوومیدانی:
ما نگفتیم رکوردهای مریم طوسی را قبول نداریم

نایب رئیس زنان فدراسیون دوومیدانی گفت: ما هرگز نگفتیم رکوردهای مریم 
طوسی و الناز کمپانی را قبول نداریم. طوسی در آمریکا مسابقه داده و باید تست 

دوپینگ بدهد تا این رکوردها قابل قبول باشد.
پریسا بهزادی در واکنش به این موضوع که برخی عنوان کرده اند که 
ورزشکارانی چون ریحانه مبینی ورزشکار پرش طول که در اردو نبوده اما 
توانسته رکوردشکنی کند، اظهار داشت: ریحانه به اردو دعوت شده بود اما به 
خاطر دانشگاه و تحصیل در رشته دندانپزشکی با خواست خودش در کاشان 

تمرین می کرد. 

رویداد

کریس رونالدو
درخشش در چهل سالگی

کریستیانو رونالدو در آستانه چهل سالگی نشانی از افول 
ندارد و از گلزنی خسته نمی شود.

به گزارش ایسنا، کریستیانو رونالدو در سال ۲۰۲۵ شروع 
طوفانی داشته و در ۵ بازی ۵ گل به ثمر رسانده است. این 
در شرایطی است که او هفته آینده تولد چهل سالگی خود 

را جشن خواهد گرفت.
این بازیکن پرتغالی در فصل جاری لیگ عربستان تاکنون 
۱۵ گل به ثمر رسانده است که دو گل از الکساندر 
میتروویچ از الهلال و کریم بنزما از الاتحاد جلوتر است و در 

صدر جدول گلزنان قرار دارد.
رونالدو در ۱۰ بازی اخیر خود برای النصر و تیم ملی پرتغال 

۱۳ گل به ثمر رسانده است.

مارتینلی: 
رقابت برای قهرمانی
هنوز تمام نشده است

گابریل مارتینلی معتقد است که آرسنال هنوز شانس 
قهرمانی در لیگ برتر را در این فصل دارد.

به گزارش ایسنا،  آرسنال در دو فصل گذشته لیگ برتر دوم 
شد و منچسترسیتی هر دو بار به قهرمانی رسید.

از آنجایی که تیم پپ گواردیولا در این فصل شرایط خوبی 
ندارد، آرسنال به دنبال اولین قهرمانی خود در لیگ برتر 
از سال ۲۰۰۴ است اما تیم میکل آرتتا با وجود اینکه یک 
بازی بیشتر انجام داده با شش امتیاز کمتر از لیورپول 

صدرنشین دوم است.
مارتینلی در مصاحبه ای اختصاصی با ESPN برزیل گفت: 
من خودم مثل طرفداران آرسنال هستم و می دانم که آن ها 
چه احساسی دارند. آن ها هم مانند ما می خواهند تیم 
قهرمان شود ولی فوتبال همین است. گاهی اوقات همه 
چیز آن طور که شما می خواهید پیش نمی رود. ما فصل 
قبل هم می توانستیم قهرمان شویم ولی متاسفانه هفته های 

پایانی امتیاز از دست دادیم.
مارتینلی  مقابل استون ویلا گلزنی کرد تا با رکورد تعداد 
گل های فصل گذشته خود در لیگ برتر برابری کند. با 
توجه به اینکه ۱۵ بازی هنوز در لیگ باقی مانده است، 
مهاجم برزیلی معتقد است که رقابت برای قهرمانی هنوز 

تمام نشده است.
او در پایان گفت: ما باید سعی کنیم بازی ها را ببریم. لیگ 
برتر طولانی است و هر بازی دشوار است. ما باید تا آخرین 

بازی و لحظه ایمان داشته باشیم.

واکنش پدری به تمدید با بارسلونا

ستاره جوان بارسلونا ابراز امیدواری کرد بتواند قهرمانی های 
زیادی با بارسلونا در سالهای آتی کسب کند.

به گزارش ایسنا، تمرکز مدیران بارسلونا در حال حاضر 
روی جذب بازیکنان جدید نیست بلکه در گام نخست 
می خواهند قرارداد ستاره های جوانشان را تمدید کنند و 
مطمئن شوند آینده این بازیکنان در کاتالان رقم خواهد 
خورد و در ادامه سراغ جذب بازیکنان جدید خواهند رفت.
به گزارش اسپورت، بعد از رونالد آرائوخو، پدری نیز 
قراردادش را با بارسلونا تمدید کرد. این بازیکن ۲۲ ساله 

حالا تا سال ۲۰۳۰ با بارسلونا قرارداد دارد.
او بعد از تمدید قرارداد با بارسلونا گفت: اتفاقات شگفت 
انگیز زیادی در انتظار هواداران بارسا است. خوشحالم که 
برای باشگاه رویاهایم بازی می کنم و می خواهم افتخارات 

زیادی اینجا به دست بیاورم.
پدری در بخش بعدی صحبتهایش گفت: اکنون زمان آن 
رسیده که بتوانیم نتیجه بگیریم و کنار هواداران لذت ببریم.
بارسلونا که به صورت مستقیم راهی مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا شد در کنار اتلتیکو مادرید و رئال 

مادرید برای قهرمانی در لالیگا تلاش می کند.

میلان در پی هت تریک برابر اینتر
در داربی دلامادونینا

میلان توانست در دور رفت سری آ اینتر را شکست دهد 
و در ادامه در سوپرکاپ ایتالیا نیز پیروزی مقابل رقیب 
همشهری را تکرار کرد و  حالا در صدد است سومین برد 

پیاپی را نیز در داربی دلامادونینا به دست بیاورد. 
به گزارش ایسنا، دو تیم شهر میلان یکشنبه ۱۴ بهمن در 
جدالی حساس در داربی دلامادونینا مقابل هم قرار خواهند 

گرفت.
هر چند رقابت اصلی برای قهرمانی بین اینتر و ناپولی است 
اما میلان این فرصت را دارد که به جمع چهار تیم نخست 
جدول اضافه شود و به همین دلیل این دیدار برای میلان 

بسیار مهم است.
تیم سرجیو کونسیسائو با ۳۴ امتیاز در رده هفتم قرار دارد، 
در حالی که اینتر در رده دوم است و ۵۰ امتیاز اندوخته 

است. البته اینتر یک بازی عقب افتاده نیز دارد.
میلان  دو بار در این فصل اینتر را شکست داده است - 
یک بار در لیگ در سپتامبر و بار دیگر در فینال سوپرکاپ 

ایتالیا.
میلان می خواهد برای اولین بار از سال ۲۰۱۱ به رکورد ۳ 

پیروزی پیاپی مقابل اینتر دست یابد.
سرجیو کونسیسائو که بین سال های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۳ در 
سری آ حضور داشت می تواند پس از ماسیمیلیانو آلگری 
دومین مربی میلان در ۳۵ سال گذشته باشد که در دو 

داربی اول خود مقابل نراتزوری پیروز شده است.
امرسون رویال به دلیل مصدومیت ساق پا این دیدار را از 
دست خواهد داد با این حال، کایل واکر ممکن است پس از 
پیوستن از منچسترسیتی، اولین بازی خود را برای میلان 
انجام دهد. هاکان چالهان اوغلو و فرانچسکو آچربی نیز طبق 
گزارش رسانه های ایتالیایی به آمادگی کامل نزدیک شده 

اند و به ترکیب تیم شان باز خواهند گشت.

اخبار کوتاه
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پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس 
گفت: چند نوبت با علیرضا بیرانوند 
او گفتم نحوه  صحبت کرده  و به 
از پرسپولیس درست  او  جدایی اش 
نبود، اما کسی اجازه ندارد به خانواده 

او توهین کند.
فرشاد پیوس در گفت  وگو با ایرنا، در 
خصوص دیدار حساس پرسپولیس و 
تراکتور و حواشی آن که با برتری دو بر 
صفر پرسپولیس همراه شد، اظهار داشت: 
پرسپولیس نمایشی بی نقص در خط حمله 
و دفاع داشت و مزد کار خود را هم گرفت. 
البته نباید نقش پررنگ هواداران را نیز 

نادیده گرفت. بازی در آزادی با حمایت 
هواداران پرسپولیس که در آسیا کم نظیر 
هستند بازوی کمکی تیم در این دیدار 

سرنوشت ساز بود که نتیجه هم داد.
وی در واکنش به انتخاب اسماعیل کارتال 
به عنوان سرمربی پرسپولیس، گفت: کارتال 
مربی رزومه دار و خوبی  است. موضوع مهم 
این است که باشگاه باید بستر و امکانات را 
برای این مربی مهیا کند. از طرفی سرمربی 
نیاز به حمایت و زمان دارد. به نظرم کارتال 
می تواند موفقیت های پرسپولیس در این 

سال ها را تداوم ببخشد.
پیشکسوت پرسپولیس در واکنش به این 

سئوال که کدام بازیکن، ستاره سرخ پوشان 
در بازی با تراکتور بود، بیان کرد: امید 
عالیشاه ستاره بی چون وچرای تیم در این 
بازی بود. همه فکر می کردند نبود ارونوف 
در بازی با تراکتور، مشکل ساز می شود، اما 
عالیشاه اجازه نداد ذره ای جای خالی او 
احساس شود. عالیشاه به عنوان کاپیتان 
پرسپولیس، وزنه است و به خوبی نشان 
داده که چقدر می تواند برای تیم موثر باشد.
پیوس در خصوص حواشی رخ داده در این 
بازی به ویژه واکنش هواداران پرسپولیس 
به حضور بیرانوند در تراکتور، اظهار داشت: 
فکر نمی کنم آن کسانی که فحاشی کردند، 
هوادار واقعی پرسپولیس باشند. این عده 
قصد داشتند جو بازی را بر هم بزنند. چند 
نوبت با بیرانوند صحبت کرده  و به او گفتم 
نحوه جدایی اش او از پرسپولیس درست 
نبود، اما کسی اجازه ندارد به خانواده او 

توهین کند.
این دروازه بان چندین سال در پرسپولیس 
بوده و برای تیم زحمت کشیده و با 
عملکردش نقش مهمی در قهرمانی های 
پرسپولیس داشته و باعث شادی هواداران 

شده است.
نباید فراموش کار باشیم، این رفتار در شان 
نام پرسپولیس و هوادارانش نیست. از این 

موضوع واقعا ناراحت شدم. امیدوار هستم 
این اتفاقات در فوتبال ما باب نشود.

وی در خصوص برخی مشکلات در خط 
حمله پرسپولیس و عدم جذب مهاجم، 
عنوان کرد: بازی های حساسی را در ادامه 
فصل داریم. همانگونه که گفتم سرمربی 
جدید نیاز به ابزار دارد به خصوص اینکه 
تا پایان سال جاری، پرسپولیس بازی های 
سخت و تاثیرگذاری در پیش دارد و تیم 
باید تقویت شود. البته باید مهاجمی گرفته 
شود که در شان نام پرسپولیس باشد نه 

اینکه بی جهت لیست را پر کنیم.
مهاجم سال های دور تیم ملی ایران، در 
واکنش به صحبت های امیر قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی که گفته بود ما تیم 
هجدهم دنیا هستیم اما هنوز از ما انتقاد 
می کنند، گفت: بهتر است کادرفنی تیم 

ملی کمتر موضع بگیرد.
انتقادات باید باشد تا شما معایب خود را 
پیدا کنید و آن را بهبود ببخشید. هر کسی 
هم می تواند نظر بدهد. هیچکدام ما کامل 
نیستیم، به هرحال در هر تیمی اتفاقات 
مثبت و منفی وجود دارد و این طبیعی ست. 
شما باید به قدری خوب کار کنید تا جای 
حرفی باقی نماند. امیر قلعه نویی هم باید 

انتقادپذیر باشد.

پیوس: 

جدایی بیرانوند اشتباه بود، اما کسی حق توهین ندارد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای هیات به شماره ۲۵۷۰۳ و ۱۴۰۳/۲۵۷۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۱ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده 
آقایان آرمان و فرنام شهرت هر دو نفر صولتی فرزندان محمد حسین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۹,۳۰ متر مربع سهم هر یک سه دانگ 
مشاع از ششدانگ می باشد به شماره کلاسه ۹۱ ۱ و ۱۴۰۳/۱۹۲ قسمتی از پلاک 
۴۸ اصلی واقع در اراضی قریه پاسند بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده از مالک غیر رسمی محمد حسین صولتی به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۱۳۳۶۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۳ 
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/ خانم ثریا کرمی فرزند حسین خان به شماره شناسنامه ۵۵۶ و کدملی ۴۵۳۹۷۹۲۹۷۰ صادره از 
شیروان و چرداول مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ اعیان یکباب ساختمان به 
آدرس جعفرآباد کوی عینعلی تیموری پلاک ۱۲ به مساحت ۱۰۰/۱۰ متر مربع واقع در قسمتی 
از پلاک ۱ و ۵ اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه که موافقت اداره اوقاف به عنوان مالک 
عرصه با صدور سند مالکیت شش دانگ اعیان بنام متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   5174/م الف/12
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محمد حسن صادقی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۴۹۰ هیات مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۵ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای غلام اکرمی پور فرزند مراد  بشماره شناسنامه ۲ در ششدانگ اعیان 
یک باب خانه به مساحت ۱۰۳/۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۶۰ اصلی بخش 
۹ واقع در خیابان دریای دوم افسر شمالی ۶۵ پلاک ۵۰۵ اعیان متعلق به خود 
متقاضی و عرصه موقوفه کربلایی حسن دربان و آقا میرزا محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 4992
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